МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение
высшего образования
«Забайкальский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)

г. Чита

«__» _______ 2023 г.                                                                                                                № _
Заключение
Комиссия  ЗабГУ (Приказ №  от __.__.2023г «О создании комиссии») по договору № ___________ от ________ г. (далее-комиссия)
Председатель комиссии – __________________________.
Общее количество членов комиссии: __ чел.
Присутствовали: __ чел.

Провела в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Забайкальский государственный университет»
Комиссия не выявила несоответствия поставленных товаров условиям договора.
[bookmark: _GoBack]Комиссия приняла решение о подписании Акта № ___ от «__» ________ г. сдачи – приемки товара по договору № __________ от ________ г., на сумму _________ (________) руб. __ коп.
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость руб.,
НДС не предусмотрен

	1

	В т.ч. НДС
	-

Председатель:
Члены комиссии: